[bookmark: _GoBack]様式第10

許　可　申　請　書

平成　　年　　月　　日

広 島 県 知 事  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

都市計画法第53条第1項の規定による許可を受けたいので，次のとおり申請します。

１　建築物の敷地の所在及び地番

２　建築物の構造

３　新築、増築、改築又は移転の別

４　敷地面積、建築面積及び延べ面積

　　　　　　敷地面積　　　　　　　　㎡

　　　　　　建築面積　　　　　　　　㎡

　　　　　　延べ面積　　　　　　　　㎡

注）１　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列4とする。
　２　申請者が法人の場合は、名前欄にその法人の名称及び代表者の役職並びに名前を
　　記入し、代表社印を押印すること。